
Voor dwarsprofiel 1 zie tekening ZLRW-2013-01462
Voor dwarsprofiel 2 zie tekening ZLRW-2013-01463
Voor dwarsprofiel 3 zie tekening ZLRW-2013-01464
Voor dwarsprofiel 4 zie tekening ZLRW-2013-01465

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven
Alle maten in het werk controleren

Basalton dik 0.30; 2300kg/m ³
Gekantelde betonblokken; 0.50x0.50x0.25

Bijen hotel van zand met een  goede cohesie

+1.33
+3.00

Basalton dik 0.30; 2300kg/m ³
Gekantelde betonblokken; 0.50x0.50x0.25

Kreukelberm breuksteen 10-60kg

+1.02
+1.35

+2.99

+1.34
+3.00

Onderhoudsstrook; breed 3.00
+5.92

+0.98+5.91

Onderhoudsstrook; breed 3.00

+5.90

Kreukelberm breuksteen 10-60kg
Gekantelde betonblokken; 0.50x0.50x0.25

Basalton dik 0.30; 2300kg/m ³
Onderhoudsstrook; breed 3.00

Taludhelling verloopt van bestaand
(ca. 1:4.5) naar 1:4.0 over ca. 25m

Aansluiting met bestaand
asfalt gefreest volgens detail A

Stalen hek opnemen en vervangen voor slagboom

Onderhoudsstrook; breed 3.50;
bestaand asfalt verwijderen en
bestaande fundering uitvullen

Aansluitingen met bestaand
asfalt frezen volgens detail A

Onderhoudsstrook; breed 3.50;
bestaande fundering uitgevuld,
AC16 en AC11 asfalt aangebracht

Verkeersbord
opgenomen en herplaatst

Aansluiting met bestaand
asfalt gefreest volgens detail A

Verkeersbord opgenomen
en herplaatst

Breuksteen 10-60kg; dik 0.40;
vol-en-zat gepenetreert met gietasfalt

Onderhoudsstrook verloopt van
+7.60 naar bestaand (helling 1:20)
Onderhoudsstrook verloopt van +5.90
naar +7.60 over 34.00m (helling 1:20);
Bovenkant betonzuilen verloopt mee met
onderhoudsstrook van +5.90 tot +6.45

+6.04

+7.59

Taludhelling verloopt in bocht van 1:4.0 naar 1:2.5;
Bovenkant breuksteenbekleding verloopt van +6.45 naar +6.02

+5.92
oud asfalt, zand en puinfundering
verwijdert; aangevult met klei CAT I-II

Aanbrengen damwand; lang 1.80; dik 0.05;
overgang ingieten met gietasfalt

Opgesloten met geotextiel; weefsel

+7.69

+6.43

Stalen hek opnemen en vervangen voor slagboom op onderhoudsstrook.
Doorgang fietsers geborgd als in oude situatie

Voorrangspijlen aangebracht met wegenverfStalen hek opgenomen en herplaatst

Raster  geplaatst ten behoeve beweiden
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Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven
Alle maten in het werk controleren

Voor situatie zie tekening ZLRW-2013-01461

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

schor

+5.92

+7.69

1:2.5
1:2.5

3.00

Variabel

3.00

1.0
0

+1.36

Nieuwe afstand t.o.v. nulpunt

Nieuwe hoogte t.o.v. NAP

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

-1
1.3

8
1.3

6

0.0
0

5.9
2

3.0
0

6.0
2

6.9
5

7.6
9

10
.4
7

7.
74

13
.09

6.5
0

NAP

G.H.W.=+2.10

=0.00

NAP

G.H.W.=+2.10

=0.00

Klei; dik 0.80
Breuksteen 10-60kg; dik 0.40

vol-en-zat penetreren met gietasfalt
Kreukelberm

breuksteen 10-60kg

Bestaand zand en puin verwijderen;
aangevult met klei

Geotextiel; weefsel

Geotextiel; weefsel
met opgestikt vlies

Bestaande bekleding ver-
wijdert en uitgevult met klei

Aangevuld met grond afkomstig uit dwp 2
(mijnsteen en grauwacker),
Afgedekt met schorgrond

klei; dik
 0.80

klei; d
ik 1.00

Bestaand asfalt, zand en puin
verwijderd; aangevult met klei

21
.63

6.6
3

Ontgraven en aanvullen met
uitkomend materiaal; vrij van
puin en steenachtig materiaal
uit de bouwfase
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Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

NAP

G.H.W.=+2.10

=0.00

NAP

G.H.W.=+2.10

=0.00

Nieuwe afstand t.o.v. nulpunt

Nieuwe hoogte t.o.v. NAP

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

1:3.66

schor

mijnsteen; dik 0.60

1:25

1 :4.0 (to
nron dte 

getekend
)

Kreukelberm
breuksteen 10-60kg

Gekantelde betonblokken
0.50x0.50x0.25

Basalton dik 0.30; 2300kg/m³
inwassen met steenslag 4/32mm

AC 11 surf DL-B; dik 0.035
AC 16 surf DL-B; dik 0.045

3.001.00 0.50

+5.92

Nieuw raster
aangebracht

+3.01

+1.32

Funderingslaag; dik min. 0.40
Geotextiel; weefsel

R=10.00

Uitgevuld met klei
Bestaande damwand verwijderd

Steenslag 14/32mm; dik 0.10
Geotextiel; vlies

Bestaande bekleding ver-
wijderd en uitgevult met klei

Steenslag 4/20mm; dik 0.10
Geotextiel; vlies3.00

Hoogovenslakken
Teenconstructie
Bestaande damwand verwijderd

Geotextiel; weefsel
met opgestikt vlies

-1
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01
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0
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5.9
6

4.
00

6.0
8

0.50

Aangevuld met klei

1.0
0

Detail 2

Detail 1

0.50

0.50

Teenschot; hoog 0.60; dik max. 0.02
Houten palen; duurzaamheidsk lasse 1
0 .07x0.07; lang 1.80; h.o .h. 0.33

Betonband met afgeschuinde
z ijde 0.07/0.12x0 .50x1.00

Gekante lde beton-
b lokken; 0.50x0.50x0.25

AC 16 surf DL-B; dik 0.045
AC 11 surf DL-B; dik 0.035Betonzu ilen d ik 0.30; 2300kg/m³

inwassen met steens lag 4/32mm

m
in. 0.40

0.30

0.10

0.10

1 :4.0 ( to
nron dte ge

te kend)

Overlap m in . 1.00

Aangevuld met grond afkomstig uit dwp 2
(mijnsteen en grauwacker),
Afgedekt met schorgrond
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Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven
Alle maten in het werk controleren

Voor situatie zie tekening ZLRW-2013-01461
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Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven
Alle maten in het werk controleren

Voor situatie zie tekening ZLRW-2013-01461

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

NAP

G.H.W.=+2.10

=0.00

Nieuwe afstand t.o.v. nulpunt

Nieuwe hoogte t.o.v. NAP

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

mijnsteen; dik 0.60

schor

1:25

1 :4.0 (t
o nron d

te gete
kend)

3.001.00 0.50

+5.90

+3.01

+1.01

Kreukelberm
breuksteen 10-60kg

Gekantelde betonblokken
0.50x0.50x0.25

Basalton dik 0.30; 2300kg/m³
inwassen met steenslag 4/32mm

AC 11 surf DL-B; dik 0.035
AC 16 surf DL-B; dik 0.045

Funderingslaag; dik min. 0.40
Geotextiel; weefsel

Aangevuld met klei

Uitgevuld met klei

Steenslag 14/32mm; dik 0.10
Geotextiel; vlies

Steenslag 4/20mm; dik 0.10
Geotextiel; vlies

Teenconstructie

Bestaande damwand verwijderen
3.00

0.50

Geotextiel; weefsel
met opgestikt vlies

-1
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0
1.0

1

-1
2.2

6
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01

0.0
0

5.
91

1.0
0

5.9
5

4.
00

6.
10

Nieuw raster
aanbracht

1.0
0

R=10.00

Detail 3

Detail 1

Teenschot; hoog 0.60; dik max. 0.02
Houten palen; duurzaamheidsk lasse 1
0 .07x0.07; lang 1.80; h.o .h. 0.33

Betonband met afgeschuinde
z ijde 0.07/0.12x0 .50x1.00

0.50

Gekante lde beton-
b lokken; 0.50x0.50x0.25

0.50
0.10

Ontgraven en aanvullen met
uitkomend materiaal; vrij van
puin en steenachtig materiaal

Hoogovenslakken; dik 0.40

 Hoogoveslakkenbestaande mijnsteen
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Hoogtematen in meters t.o.v. NAP
Maten in meters tenzij anders aangegeven
Alle maten in het werk controleren

Voor situatie zie tekening ZLRW-2013-01461

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

NAP

G.H.W.=+2.10

=0.00

NAP

G.H.W.=+2.10

=0.00

Nieuwe afstand t.o.v. nulpunt

Nieuwe hoogte t.o.v. NAP

Afstand t.o.v. nulpunt

Hoogte t.o.v. NAP

1:4.615 mijnsteen; dik 0.60

schor

1:25

1:4.0 (t
onrondt

e getek
end)

Kreukelberm
breuksteen 10-60kg

Gekantelde betonblokken
0.50x0.50x0.25

Basalton dik 0.30; 2300kg/m³
inwassen met steenslag 4/32mm

AC 11 surf DL-B; dik 0.035
AC 16 surf DL-B; dik 0.045

3.001.00 0.50

+5.90

Nieuw raster
aanbracht

+2.96

+1.34

Funderingslaag; dik min. 0.40
Geotextiel; weefsel

Steenslag 4/20mm; dik 0.10
Geotextiel; vlies3.00

Hoogovenslakken
Teenconstructie
Bestaande damwand gehandhaafd

Geotextiel; weefsel
met opgestikt vlies

0.50

Aangevuld met klei

1.0
0

R=10.00

Uitgevuld met klei

Bestaande damwand verwijderd
Steenslag 14/32mm; dik 0.10

Geotextiel; vlies

-1
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0
1.3

4

-1
2.1

6
2.9

6

0.0
0

5.
94

1.0
0

5.9
7

4.
00

6.
10

Detail 2

Detail 1

Aangesloten op
bestaand niveau voorland

10.00

1:50

Ontgraven en uitkomend materiaal
verwerkt op de Westelijke Sloehavendam

Ontgraven en aanvullen met
uitkomend materiaal; vrij van
puin en steenachtig materiaal,
uit de bouwfase

Hoogovenslakken; dik 0.80;

Opvullen met hoogovenslakken

bestaande mijnsteen
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